
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Budowa instalacji fotowoltaicznych na terenie Gminy Kunice wraz ze wszystkimi niezbędnymi przyłączeniami

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Kunice

1.2.) Oddział zamawiającego: Gmina Kunice

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 390647475

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Gwarna 1

1.4.2.) Miejscowość: Kunice

1.4.3.) Kod pocztowy: 59-216

1.4.4.) Województwo: dolnośląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL516 - Legnicko-głogowski

1.4.7.) Numer telefonu: 76/8575322

1.4.8.) Numer faksu: 76/8575482

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: k.grzeszyk@kunice.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.kunice.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00340642

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-05-27

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00337383

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na zasadach określonych w
Rozdziale VIII SWZ oraz spełniają określone przez Zamawiającego warunki udziału w postępowaniu.

Zgodnie z art. 112 ust. 1 pkt 2 ustawy Pzp o udzielenie zamówienia w niniejszym postępowaniu mogą ubiegać się
Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w postępowaniu w następującym zakresie:

a) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym: Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
b) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
c) sytuacji ekonomicznej lub finansowej: Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
d) zdolności technicznej lub zawodowej: 

Zamawiający wymaga aby Wykonawca wykazał, że dysponuje osobami do pełnienia funkcji, które spełniają poniższe
wymagania oraz posiada następujące doświadczenie:

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00340642/01 z dnia 2024-05-27

2024-05-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



- dysponuje lub będzie dysponować potencjałem kadrowym niezbędnym do realizacji zamówienia tj. dysponuje lub wykaże,
że będzie dysponował w okresie przewidzianym na realizację zamówienia osobą posiadającą uprawnienia do kierowania
robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i
elektroenergetycznych.

Przez uprawnienia należy rozumieć: uprawnienia budowlane, o których mowa w ustawie z dnia 7 lipca 1994r. Prawo
budowlane (Dz. U. z 2023r., poz. 682 ze zm.) oraz w Rozporządzeniu Ministra Transportu Budownictwa z dnia 28 kwietnia
2006r. w sprawie samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie (Dz. U. z 2006r., Nr 83, poz. 578 ze zm.) lub
odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane wydane na podstawie uprzednio obowiązujących przepisów prawa lub
uznane przez właściwy organ, zgodnie z ustawą z dnia 22 grudnia 2018r. o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych
nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (Dz.U. z 2023r., poz. 334 ze zm.) do pełnienia samodzielnej funkcji
w budownictwie.

- w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert o udzielenie zamówienia, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy w tym okresie, wykonał w formule ,,zaprojektuj i wybuduj” co najmniej 3 instalacje fotowoltaiczne
każda o mocy co najmniej 30 kW, o łącznej wartości 1.000.000,00 zł.

Powyższe wykonane roboty muszą być potwierdzone dowodami określającymi iż roboty budowlane zostały wykonane
należycie. Przy czym dowodami, o których mowa są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz
którego roboty budowlane zostały wykonane, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie
uzyskać tych dokumentów, inne odpowiednie dokumenty.

Pozostałe regulacje w zakresie warunków udziału w postępowaniu znajdują się w SWZ na stronie prowadzonego
postępowania.

Po zmianie: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na zasadach określonych w
Rozdziale VIII SWZ oraz spełniają określone przez Zamawiającego warunki udziału w postępowaniu.

Zgodnie z art. 112 ust. 1 pkt 2 ustawy Pzp o udzielenie zamówienia w niniejszym postępowaniu mogą ubiegać się
Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w postępowaniu w następującym zakresie:

a) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym: Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
b) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
c) sytuacji ekonomicznej lub finansowej: Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
d) zdolności technicznej lub zawodowej: 

Zamawiający wymaga aby Wykonawca wykazał, że dysponuje osobami do pełnienia funkcji, które spełniają poniższe
wymagania oraz posiada następujące doświadczenie:

- dysponuje lub będzie dysponować potencjałem kadrowym niezbędnym do realizacji zamówienia tj. dysponuje lub wykaże,
że będzie dysponował w okresie przewidzianym na realizację zamówienia osobą posiadającą uprawnienia do kierowania
robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i
elektroenergetycznych.

Przez uprawnienia należy rozumieć: uprawnienia budowlane, o których mowa w ustawie z dnia 7 lipca 1994r. Prawo
budowlane (Dz. U. z 2023r., poz. 682 ze zm.) oraz w Rozporządzeniu Ministra Transportu Budownictwa z dnia 28 kwietnia
2006r. w sprawie samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie (Dz. U. z 2006r., Nr 83, poz. 578 ze zm.) lub
odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane wydane na podstawie uprzednio obowiązujących przepisów prawa lub
uznane przez właściwy organ, zgodnie z ustawą z dnia 22 grudnia 2018r. o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych
nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (Dz.U. z 2023r., poz. 334 ze zm.) do pełnienia samodzielnej funkcji
w budownictwie.

- w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert o udzielenie zamówienia, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy w tym okresie, powinien wykazać się wykonaniem minimum 3 instalacji fotowoltaicznych o mocy
powyżej 30 kW każda realizowanych w formule ,,zaprojektuj i wybuduj" oraz dodatkowo wykazać się wykonaniem dowolnej
ilości instalacji fotowoltaicznych o łącznej wartości minimum 800.000,00 zł brutto bez względu na formułę realizacji.

W zakresie wykazania spełnienia wymogu wykazania realizacji instalacji fotowoltaicznych o łącznej wartości minimum
800.000,00 zł brutto jest możliwe uwzględnienie także wartości robót w zakresie wykazywanych 3 instalacji fotowoltaicznych
o mocy powyżej 30 kW każda realizowanych w formule ,,zaprojektuj i wybuduj"

Powyższe wykonane roboty muszą być potwierdzone dowodami określającymi iż roboty budowlane zostały wykonane
należycie. Przy czym dowodami, o których mowa są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz
którego roboty budowlane zostały wykonane, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00340642/01 z dnia 2024-05-27

2024-05-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



uzyskać tych dokumentów, inne odpowiednie dokumenty.

Pozostałe regulacje w zakresie warunków udziału w postępowaniu znajdują się w SWZ na stronie prowadzonego
postępowania.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00340642/01 z dnia 2024-05-27

2024-05-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Budowa instalacji fotowoltaicznych na terenie Gminy Kunice wraz ze wszystkimi niezbędnymi przyłączeniami
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Kunice
	1.2.) Oddział zamawiającego: Gmina Kunice
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 390647475
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Gwarna 1
	1.4.2.) Miejscowość: Kunice
	1.4.3.) Kod pocztowy: 59-216
	1.4.4.) Województwo: dolnośląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL516 - Legnicko-głogowski
	1.4.7.) Numer telefonu: 76/8575322
	1.4.8.) Numer faksu: 76/8575482
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: k.grzeszyk@kunice.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.kunice.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00340642
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-05-27

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00337383
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



